

TIETOENATORIN OSAVUOSIKATSAUS 2/2006 (1.1. – 30.6.2006)

- Toisen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 4 % ja oli 443,1 (427,7) milj. euroa. Kuuden kuukauden liikevaihto kasvoi 6 % ja oli 883,7 (834,6) milj. euroa.
- Toisen neljänneksen liikevoitto oli 28,3 (56,3) milj. euroa, mikä sisältää myyntivoittoja 3,5 (14,7) milj. euroa. Liikevoitto ilman myyntivoittoja oli 5,6 % (9,7) liikevaihdosta. Kuuden kuukauden liikevoitto oli 63,2 (92,3) milj. euroa.
- Toisen neljänneksen voitto ennen veroja oli 24,4 (57,7) milj. euroa ja kuuden kuukauden 56,3 (92,7) milj. euroa.
- Kuuden kuukauden voitto verojen jälkeen oli 40,0 (68,1) milj. euroa.
- Toisen neljänneksen osakekohtainen voitto oli 0,23 (0,57) euroa ja kuuden kuukauden 0,51 (0,87) euroa.
- Koko vuoden näkymät ovat ennallaan.

Markkinat

Yleinen tietotekniikkapalveluiden ja -ratkaisujen kysyntä on hyvä ja markkinat ovat aktiiviset. Investoinnit perustuvat edelleen kustannusleikkauksiin ja liiketoimintaprosessien tehostamiseen, mutta liikevaihdon kasvattaminen, tuotteiden markkinoille tuomisen nopeuttaminen ja asiakaspalvelun parantaminen ovat yhä tärkeämpiä investointien vauhdittajia.

Hintakehitys on edelleen epäyhtenäistä. Hinnoittelu on helpottunut paikallisilla markkinoilla, mutta hintapaine on edelleen kova suurempien asiakkaiden keskuudessa. Maailmanlaajuinen tuotanto painaa keskimääräistä hintatasoa alas yhä useammalla asiakastoimialalla. Hinnat olivat kuitenkin samalla tasolla kuin ensimmäisellä neljänneksellä.

Paikalliset toimijat palkkaavat aktiivisesti uusia henkilöitä. Kilpailu kokeneimmista alan ammattilaisista on yhä kovempaa. Yleinen palkkojen nousu ei kuitenkaan ole merkittävästi nopeutunut.

Asiakastoimialojen kehitys

Kasvun hidastuminen toisella vuosineljänneksellä johtuu pääasiassa kausivaihteluista, ei muutoksista varsinaisessa liiketoiminnassa. Kasvu vaihtelee voimakkaasti eri liiketoiminta-alueilla, mikä johtuu eroista liiketoimintaympäristössä ja kausivaihtelun merkityksessä. Yleinen liiketoiminnan volyymikasvu on edelleen jatkunut, mutta laskevat hinnat vähentävät kokonaiskasvua.

| | Q2/2006 liikevaihdon kasvu, % | Q2/2006 liikevoitto (EBIT), % pois lukien myyntivoitto |
|------------------------------------|----------------------------------|---|
| Banking & Insurance | 31 | 6,9 |
| Telecom & Media | -8 | 5,7 |
| Government, Manufacturing & Retail | -1 | 8,1 |
| Healthcare & Welfare | 14 | 5,3 |
| Forest & Energy | -4 | 3,6 |
| Processing & Network | 9 | 9,6 |
| Personec Group | 16 | 5,5 |

Pankkien investointien kasvu jatkui. Sekä kumppanuuspalveluiden että pankkiratkaisujen kysyntä on hyvä, vaikka markkinoiden kasvanut aktiivisuus on kiihdyttänyt kilpailua ja lisännyt hintapainetta. TietoEnatorin järjestelmäintegraatioliiketoiminta kehittyy vakaasti, ja vahva kehitys Suomen vakuutussektorilla jatkuu. Pohjoismaissa verkkolaskutus on erittäin mielenkiintoinen alue, sillä solmittiin useita uusia yhteistyösopimuksia pankkien kanssa. Suomessa verkkolaskutus on nyt laajentumassa organisaatioiden välisestä laskutuksesta kuluttajasektorille.

Toimenpiteet TietoEnator Financial Solutions UK:n (entisen AttentiV:n) toiminnan parantamiseksi jatkuivat, ja yhtiön tulos kääntyi positiiviseksi vuoden toisella neljänneksellä. Toiminnan käyttöaste nousee ja myyntinäkymät paranevat jatkuvasti. Yhtiön vaikutus TietoEnatorin liikevaihtoon oli 8,6 milj. euroa ja liikevoittoon +0,6 milj. euroa toisella vuosineljänneksellä ja vastaavasti 17,0 milj. euroa ja -0,6 milj. euroa ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Vuoden 2005 ensimmäisellä puoliskolla AttentiV:n liikevaihto oli 16,7 milj. euroa ja liikevoitto -2,2 milj. euroa (vuoden 2006 valuuttakursseilla laskettuna).

TietoEnator Esy, viimeisin yhteisyritys Suomen vakuutussektorilla, käynnisti toimintansa vuoden 2006 alussa. Yhtiön henkilömäärä on noin 180.

Hintapaine vaikuttaa kielteisesti TietoEnatorin tietoliikennesektoriin, mutta hinnat eivät ole laskeneet ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. Tietoliikenteen laitevalmistajien tuotekehitysbudjetit ovat tiukkoja ja operaattoriasiakkaat keskittyvät kustannussäästöihin. Kilpailukyky edellyttää hyvää, toisaalta asiakkaan lähellä ja toisaalta matalan kustannustason maissa tuotettavien palvelujen yhdistelmää, ja TietoEnatorin Telecom & Media -liiketoiminta-alue kehittää jatkuvasti toimintaansa tässä suhteessa. Liiketoiminnan kasvumahdollisuudet ovat uusissa ulkoistussopimuksissa.

Toisen vuosineljänneksen lopussa TietoEnator ja Siemens Communications allekirjoittivat maaliskuussa julkaistun sopimusaikaisen yhteistyön syventämisestä ja tiettyjen tuotekehitystoimintojen siirtämisestä Siemensiltä TietoEnatorille. Toiminnot koskevat aiemman teknologian korvaamista ja liittämistä uuden sukupolven verkkoihin. Sopimuksen pohjalta noin 250 henkilöä siirtyi Siemensiltä TietoEnatorin Telecom & Media -liiketoiminta-alueelle heinäkuun alussa. Sopimuksen arvioidaan lisäävän TietoEnatorin liikevaihtoa noin 15 milj. euroa vuoden 2006 toisella puoliskolla. Sitoumus koko sopimuskaudelle on noin 100 milj. euroa.

Kesäkuussa TietoEnator osti 51 % puolalaisen RTS Networks Ltd:n osakepääomasta. Yhtiö tarjoaa televiestintäalan tuotekehityspalveluita, ja sen tärkein asiakas on Siemens. Kauppa vahvisti TietoEnatorin tuotekehitysosaamista ja toi 110 uutta henkilöä konserniin. RTS Networks yhdistetään konsernin lukuihin heinäkuun 2006 alusta lähtien.

Heinäkuussa TietoEnator ja suomalainen matkapuhelinoperaattori DNA tekivät aiesopimuksen televiestinnän lisäarvopalveluiden ja IP-pohjaisten palveluiden ulkoistamisesta. Sopimus on kolmivuotinen ja sen arvo on 5-7 milj. euroa. Palvelut tuotetaan uudessa, kummankin yhtiön henkilöstöstä muodostuvassa palvelukeskuksessa.

Julkisella sektorilla kysyntä on hyvällä tasolla kaikissa Pohjoismaissa. Hintapaine on edelleen kova etenkin projektiliiketoiminnassa. Tietokarhu Oy:n, TietoEnatorin ja Suomen valtion yhteisyrityksen, ja verohallituksen palvelusopimusta tarkistettiin toukokuussa. Uusi palvelusopimus on määräaikainen ja voimassa vuoteen 2016. Se kattaa Suomen verohallinnon keskeisten tietojärjestelmien kehittämisen ja ylläpidon. Sopimuksen vaikutus TietoEnatorin liikevaihtoon pysyy ennallaan, ja sen arvoksi arvioidaan 300 milj. euroa jäljellä olevalla sopimuskaudella.

Tilanne TietoEnatorin teollisuussektorilla on hyvä. Kysyntä sektorilla perustuu asiakkaiden haluun parantaa liiketoimintaprosessien yhtenäisyyttä ja liiketoiminnan läpinäkyvyyttä. Kaupan alalla asiakkaat ovat kiinnostuneita investoinneista, jotka parantavat asiakaspalvelua ja tukevat kustannussäästöohjelmia.

Tilanne eri Pohjoismaiden terveydenhuollon markkinoilla riippuu niiden paikallisten tietotekniikkaohjelmien kehitysvaiheista. Suomessa kansalliset terveydenhuoltohankkeet etenevät ja luovat uusia liiketoimintamahdollisuuksia. Norjassa kehitys on hidastunut. Ruotsissa kansallisten IT hankkeiden käynnistäminen etenee, mutta se on tapahtunut jonkun verran hitaammin. Tanskassa terveydenhuoltosektori on uudelleenjärjestelyjen kohteena. Saksassa toimittajien yhdentymiskehitys luo mahdollisuuksia uusille toimijoille.

Metsäsektorilla kasvumahdollisuudet lisääntyvät, sillä monet asiakkaat ovat saamassa uudelleenjärjestelynsä päätökseen ja suunnittelevat laajentavansa ulkoisten toimittajien käyttöä. Metsäsektorin asiakkaat edellyttävät kasvavassa määrin, että osa tarjotuista palveluista tuotetaan matalan kustannustason ympäristössä. Energiasektorilla asiakkaiden investoinnit liittyvät lähinnä nykyisten järjestelmien konsolidointiin ja automaattiseen mittareiden etäluentaan. Sähkö- ja lämpötoimialojen palveluissa TietoEnator on saamassa päätökseen eräitä suuria asiakashankkeita. Öljy- ja kaasuteollisuudessa liiketoiminta kehittyy myönteisesti.

Toukokuussa TietoEnator ja Ericsson Enterprise ilmoittivat yhteistyöstä automaattisissa mittareiden etäluenta- ja etähallintapalveluissa. Tavoitteena on luoda alalle automaattisten etäpalveluiden kokonaistoimituksia tarjoava yksikkö.

Käsittely- ja verkkopalveluiden markkinat ovat edelleen aktiiviset. Kesäkuussa TietoEnator ja SEB Eesti Ühispank sopivat lähitukipalveluiden ja -resurssien ulkoistamisesta Virossa. Ulkoistus koskee työasemien, pankkiautomaattien ja etäpankkipalveluiden tukipalveluita, ja sopimuksen pohjalta TietoEnator Processing & Network -liiketoiminta-alueelle siirtyi 17 henkilöä.

Henkilöstö- ja talousohjauksen järjestelmiä ja palveluja tarjoavan Personec Groupin asiakkaat ovat erittäin kiinnostuneita ulkoistus- ja ASP-palveluista perinteisten lisenssisopimusten sijasta. Myös konsultointipalveluiden kysyntä on hyvällä tasolla. Kesäkuussa Personec teki sopimuksen Göteborgin kaupungin kanssa henkilöstöhallinnon uuden tietotekniikkaratkaisun toimittamisesta kaupungille. Ensimmäisen vaiheen, joka

käsittää järjestelmän toteutuksen, arvoksi arvioidaan noin 5,3 milj. euroa. Manpowerin palkanlaskennan ja henkilöstöohjauksen ulkoistuspalveluiden liiketoiminnan osto Ruotsissa tuli voimaan helmikuussa 2006 ja toi Personecille 178 henkilöä.

Liikevaihto

Toisen neljänneksen liikevaihto kasvoi 4 % ja oli 443,1 (427,7) milj. euroa. Paikallisissa valuutoissa kasvu oli myös 4 %. Orgaaninen kasvu oli -1 % sekä euroissa että paikallisissa valuutoissa. Orgaaninen kasvu oli alemmalla tasolla kuin vuoden ensimmäisellä neljänneksellä, koska pääsiäinen oli tänä vuonna toisella neljänneksellä ja koska Telecom & Media -liiketoiminta-alueen kumppanuussopimuksiin perustuvat lisäpalkkiot olivat edellistä vuotta pienemmät. Työpäivien vähäisemmän määrän vaikutuksen liikevaihdon kasvuun arvioidaan olevan noin kaksi prosenttiyksikköä.

Kuuden kuukauden liikevaihto kasvoi 6 % ja oli 883,7 (834,6) milj. euroa. Paikallisissa valuutoissa kasvu oli 6 % ja orgaaninen kasvu 1 %.

| Orgaaninen kasvu, % | Q2 2006 | 1H 2006 |
|------------------------------------|---------|---------|
| Banking & Insurance | 15 | 19 |
| Telecom & Media | -12 | -8 |
| Government, Manufacturing & Retail | -1 | 5 |
| Healthcare & Welfare | 9 | 8 |
| Forest & Energy | -3 | -2 |
| Processing & Network | 9 | 7 |
| Personec Group | 4 | 5 |

Pääsiäisen vaikutus oli suurin eniten asiantuntijapalveluja tarjoavilla liiketoiminta-alueilla eli Telecom & Media- ja Government, Manufacturing & Retail -liiketoiminta-alueilla. Telecom & Median kumppanuussopimuksiin perustuvat lisäpalkkiot olivat 0,5 (6) milj. euroa.

Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihdon kasvu oli 15 % Norjassa (13 % paikallisessa valuutassa), 4 % Suomessa, -4 % Ruotsissa (-2 % paikallisessa valuutassa) ja 2 % Saksassa. Ruotsissa liikevaihdon lasku johtui pääasiassa Telecom & Media -liiketoiminta-alueesta.

TietoEnator otti käyttöön IFRIC 4:n (International Financial Reporting Interpretations Committee'n tulkinnan leasingsovimusten kirjaamisesta) vuoden 2006 alussa. Tämän mukaisesti yhteensä 2,8 milj. euroa asiakaslaskutuksesta kirjattiin ensimmäisellä vuosipuoliskolla leasingsovimuksiksi liikevaihdon sijaan lähinnä Processing & Network -liiketoiminta-alueella. Tulkintaa on sovellettu takautuvasti vuodelle 2005, ja sen vaikutus vuoden 2005 ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihtoon oli 2,5 milj. euroa. IFRIC 4 vähensi myös poistoja 2,6 (2,3) milj. euroa ja lisäsi konsernin korkotuloja 0,2 (0,2) milj. euroa.

Asiakastoimialoista pankki- ja vakuutussektorin osuus konsernin liikevaihdosta kasvoi ensimmäisellä vuosipuoliskolla 21 %:iin (16). Tämä johtui Banking & Insurance -liiketoiminta-alueen yritysostoista ja hyvästä orgaanisesta kasvusta sekä Processing & Network -liiketoiminta-alueen sopimuslaajennuksista. Tietoliikenteen ja median osuus laski 29 %:iin (35). Julkisen sektorin osuus liikevaihdosta oli 20 % (19). Metsäsektorin osuus oli 5 % (5) ja energiasektorin 5 % (5).

Kauden lopussa tilauskanta oli 1 299 (984) milj. euroa eli 32 % suurempi kuin vuotta aiemmin. Luku sisältää vain sitovasti tilattuja palveluita. Kuluvan vuoden aikana tilauskannasta arvioidaan laskutettavan noin 39 % (45). Processing & Network -liiketoiminta-alueen osuus tilauskannasta on noin 34 %.

Tulos

Toisen neljänneksen liikevoitto oli 28,3 (56,3) milj. euroa eli 6,4 % (13,1) liikevaihdosta. Liikevoittoon (EBIT) sisältyy 3,5 (14,7) milj. euroa myyntivoittoja. Kauppalehdelle myyty 51 %:n osuus TietoEnator 121 Oy:n osakkeista toi 3,0 milj. euron myyntivoiton, mikä jaettiin tasan kaikkien asiakastoimialakohtaisten liiketoiminta-alueiden kesken. Tämän lisäksi Processing & Network -liiketoiminta-alueella ja konsernitason tasolla oli pienempiä myyntivoittoja. Ilman myyntivoittoja liikevoitto oli 24,8 (41,7) milj. euroa eli 5,6 % (9,7) liikevaihdosta.

Toisen neljänneksen kannattavuutta alensivat pääsiäinen, alemmat lisäpalkkiot kumppanuussopimuksista ja uudelleenjärjestelyjen kustannukset Telecom & Media -liiketoiminta-alueella.

Pääsiäisen sijoittuminen tänä vuonna vuoden toiseen neljännekseen alensi yhtiön arvion mukaan liikevoittoa noin 5 milj. euroa verrattuna vuoteen 2005. Vaikutukset olivat suurimmat Telecom & Media- ja Government, Manufacturing & Retail -liiketoiminta-alueilla.

Telecom & Media -liiketoiminta-alueen kumppanuussopimuksiin perustuvien lisäpalkkioiden vaikutus toisen neljänneksen liikevoittoon oli 4,5 milj. euroa pienempi kuin edellisenä vuonna.

Uudelleenjärjestelyjen kustannukset olivat 4,6 (2) milj. euroa toisella neljänneksellä. Lukuun sisältyy 3,6 milj. euroa Telecom & Median R&D Infrastructure -yksikön kustannuksia Ruotsissa, jossa työpaikkojen määrä väheni 56:lla. Pienempiä uudelleenjärjestelykustannuksia oli Processing & Network -liiketoiminta-alueella (0,6 milj. euroa) ja Personecissa (0,4 milj. euroa).

Useimmat ensimmäisellä neljänneksellä heikosti edenneet projektit etenivät toisella neljänneksellä suunnitelmien mukaisesti. Projektien kustannuslitykset olivat 1,9 milj. euroa ja merkittävästi pienemmät kuin ensimmäisellä neljänneksellä (6,2 milj.euroa).

Varsinaisen liiketoiminnan kannattavuuden lasku johtuu siitä, että joissakin liiketoimintayksiköissä on resurssien vajaakäyttöä, tilapäisiä investointilisäyksiä sekä alhaisempi lisenssimyynti kuin vuotta aiemmin.

Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevoitto oli 63,2 (92,2) milj. euroa. Myyntivoitot olivat yhteensä 8,2 (15,6) milj. euroa ja liikevoitto ilman myyntivoittoja 54,9 (76,6) milj. euroa eli 6,2 % (9,2) liikevaihdosta. Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevoittoa laskivat yhteensä 11,4 milj. euron uudelleenjärjestelykustannukset sekä heikosti edenneet projektit 8,2 milj. euroa.

Liikevoittoon (EBIT) sisältyi aineettomien hyödykkeiden poistoja 2,4 (1,0) milj. euroa toisella neljänneksellä ja 4,4 (3,1) milj. euroa ensimmäisellä vuosipuoliskolla.

Osakepohjaisten maksujen kustannukset sisältyvät työsuhde-etujen kustannuksiin ja olivat 1,1 (0,4) milj. euroa toisella neljänneksellä ja 1,9 (0,8) milj. euroa ensimmäisellä vuosipuoliskolla.

Toisen neljänneksen nettorahoituskustannukset olivat 3,9 (+1,5) milj. euroa. Nettokorkokustannukset olivat 3,1 (1,1) milj. euroa ja kertaluonteiset valuuttakurssitappiot 0,5 (+3,8) milj. euroa. Korkokustannuksista 1,7 milj. euroa kohdistui Personec Groupiin.

Toisen neljänneksen osakekohtainen voitto oli 0,23 (0,57) euroa. Osakekohtaiseen voittoon vaikuttivat myyntivoitot 0,05 (0,17) euroa, aineettomien hyödykkeiden poistot -0,03 (-0,01) euroa ja osakeoptioiden kulut -0,02 (-0,01) euroa osakkeelta. Nämä erät pois lukien osakekohtainen voitto oli 0,23 (0,42) euroa. Kuuden kuukauden osakekohtainen voitto oli 0,51 (0,87) euroa.

Liukuva 12 kuukauden sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 21,0 % ja oman pääoman tuotto (ROE) 22,8 %.

Rahoitus ja investoinnit

Ensimmäisen vuosipuoliskon liiketoiminnan rahavirta oli 65,0 (67,3) milj. euroa. Liikevoiton vaikutus tähän oli 86,7 (103,7) milj. euroa. Käyttöpääoman kasvu supisti rahavirtaa 4,4 (30,8) milj. euroa. Veroja maksettiin 15,0 (9,8) milj. euroa. Lisäys johtui lähinnä aiemmin kirjattujen laskennallisten verovelkojen maksamisesta Ruotsissa. Laskennallista verosaamista käytettiin edelleen Suomessa.

Yritysostoista maksettiin 37,3 milj. euroa, josta noin 25 milj. euroa kohdistui Manpowerin palkanlaskennan ja henkilöstöohjauksen ulkoistuspalveluiden ostoon. Yritysmyyntit lisäsivät rahavirtaa 9,4 milj. euroa. Osingot vuodelta 2005, yhteensä 64,6 milj. euroa, maksettiin kokonaisuudessaan huhtikuussa.

Omavaraisuusaste oli 35,0 % (40,2). Gearing kasvoi 61,6 %:iin (43,3), mikä johtui lähinnä osingonmaksusta ja Personecin yritysoston maksusta. Nettovelka oli yhteensä 283,1 (218,1) milj. euroa, johon sisältyy 382,8 milj. euroa korollista velkaa, 17,1 milj. euroa rahoitusleasingvelkaa, 9,0 milj. euroa rahoitusleasingsaatavia ja 107,3 milj. euroa rahavaroja. Personec Groupille velasta kuuluu 134,0 milj. euroa. Muut korolliset velat koostuvat kolmivuotisesta 50 milj. euron kahdenvälisestä lainasopimuksesta, seitsenvuotisesta 50 milj. euron suunnatusta erillislainasta ja lyhytaikaisen yritystodistusohjelman 145 milj. euron käytöstä. Neljänneksen lopussa käyttämättä oli yhteensä 260 milj. euroa luottolimiittejä.

Suoriteperusteiset investoinnit kaudella olivat 70,7 (143,3) milj. euroa. Käyttöomaisuusinvestoinnit mukaan lukien rahoitusleasingsopimukset olivat 31,2 (49,6) milj. euroa. Liiketoimintaostoihin investoitiin 5,3 (7,2) milj. euroa ja tytär- ja yhteisyritysosakkeisiin 34,2 (86,5) milj. euroa.

Henkilöstö

Konsernin kokopäiväisen henkilöstön määrä oli 15 387 (14 053) toisen neljänneksen lopussa. Yritysosot ja uudet ulkoistussopimukset lisäsivät konsernin henkilömäärää noin 620 henkilöllä ensimmäisen vuosipuoliskon aikana. Uusia henkilöitä palkattiin hieman enemmän kuin edellisvuonna, yhteensä 974 (863). Eniten uusia henkilöitä palkattiin Suomessa, Tsekissä, Latviassa ja Ruotsissa. Rekrytointi kasvatti henkilöstöä eniten matalan kustannustason maissa.

Henkilöstösopeutukset vaikuttivat 167 henkilöön vuoden ensimmäisellä puoliskolla, lähinnä Banking & Insurance-, Processing & Network- ja Telecom & Media -liiketoiminta-alueilla. Telecom & Media -liiketoiminta-alueen Telecom R&D Infrastructure -yksikössä Ruotsissa saatiin henkilöstöneuvottelut päätökseen toisella neljänneksellä. Prosessi vaikutti 56 henkilöön.

Henkilöstövaihtuvuuden kasvu jatkui. 12 kuukauden liukuva henkilöstövaihtuvuus oli 8 % (6) kesäkuun lopussa.

Keskimääräinen henkilömäärä vuoden toisella neljänneksellä oli 15 290 (13 832).

Toisen neljänneksen lopussa matalan kustannustason maissa työskenteli yhteensä noin 1 500 henkilöä. RTS Networkin osto Puolassa kasvattaa tätä lukua 110 henkilöllä. TietoEnator suunnittelee kasvattavansa suotuisten kustannusympäristöjen henkilöstömäärää noin 2 000 henkilöön vuoden 2006 loppuun mennessä.

Hallitus

TietoEnatorin varsinainen yhtiökokous 23.3.2006 valitsi uudelleen edellisen hallituksen jäsenet Mariana Burenstam Linderin, Bengt Halsen, Kalevi Kontisen, Matti Lehden, Olli Martikaisen, Olli Riikkalan ja Anders Ullbergin,

Huhtikuussa TietoEnatorin henkilöstö valitsi henkilöstöorganisaatioiden uudeksi edustajaksi hallitukseen Jari Länsivuoren ja hänen henkilökohtaiseksi varamieheksi Esa Koskisen. Jari Länsivuori valittiin Pirjo Salon tilalle. Elisabeth Eriksson ja hänen varamiehensä Bo Persson jatkavat henkilöstön edustajina hallituksessa

Osakkeet ja optiot

Liikkeeseen laskettujen osakkeiden määrä pois lukien yhtiön omistamat omat osakkeet oli 78 841 462 kesäkuun lopussa. Yhtiön vuonna 2005 hankkimat omat osakkeet, 2 903 860 osaketta, mitätöitiin huhtikuussa. Hallitus päätti huhtikuussa omien osakkeiden osto-ohjelman käynnistämisestä. Vuoden 2006 varsinaisen yhtiökokouksen valtuutuksella osakkeita hankittiin kolmivuotiseen osakepohjaiseen kannustinohjelmaan, josta hallitus päätti joulukuussa 2005. Yhteensä 500 000 omaa osaketta hankittiin 4.5 – 9.5.2006. Osakkeiden hinta oli 12,4 milj. euroa eli keskimäärin 24,88 euroa osakkeelta. Yhtiön omistuksessa on tällä hetkellä 0,6 % sen osakkeista, mikä edustaa 0.6% äänivallasta.

Heinäkuussa TietoEnatorin hallitus päätti käynnistää uuden omien osakkeiden osto-ohjelman yhteensä 40 milj. euron arvosta. Vuoden 2006 varsinaisen yhtiökokouksen valtuutuksella osakkeita ostetaan yhtiön pitkän tähtäimen pääomarakenteen parantamiseksi. Osakkeiden osto käynnistyy aikaisintaan 1.9.2006.

Yhteensä 1 250 uutta osaketta rekisteröitiin vuoden 2002 A-osakeoptio-ohjelman perusteella tehtyjen osakemerkintöjen pohjalta vuoden toiselle neljänneksellä. Vuoden 2000 A/B/C/D-optioiden merkintäaika päättyi 31.5.2006. Näiden optioiden pohjalta ei merkitty uusia osakkeita.

Maaliskuussa TietoEnatorin hallitus päätti suunnata noin 300 avaintyöntekijälle noin 500 000 optiota (2006 A), jotka oikeuttavat kukin yhden osakkeen merkitsemiseen. 258 työntekijää merkitsi yhteensä 483 900 optiota. 2006 A -optioiden merkintäaika on 1.3.2009 – 31.3.2011.

Jos kaikki optiotodistukset käytetään, täysi laimennusvaikutus osakemäärään on 4,1 %. Vuoden 2005 lopussa optiotodistusten laimennusvaikutus oli 6,4 %.

Hallitus ei ole käyttänyt valtuutustaan laskea liikkeeseen osake- tai optio-oikeuksia tai joukkovelkakirjalainoja kauden aikana.

Vuoden 2006 tulokseen vaikuttavia tekijöitä

Tähän mennessä päätökseen saatujen yritysostojen ja -myyntien odotetaan tuovan yhteensä noin 3 %:n liikevaihdon kasvun koko vuonna, kuitenkin vähemmän kuin ensimmäisellä vuosipuoliskolla.

TietoEnator Financial Solutions UK:n ei tänä vuonna uskota saavuttavan vuoden 2005 kolmannen neljänneksen epätavallisen korkeita liikevaihto- ja liikevoittolukuja (16 milj. ja 6,4 milj. euroa). Tämä vaikuttaa Banking & Insurance -liiketoiminta-alueen kasvuun ja tulokseen verrattuna vuoteen 2005.

Telecom & Median kumppanuussopimuksista ei odoteta saatavan merkittäviä lisäpalkkiota vuoden 2006 neljännellä neljänneksellä. Vuonna 2005 niiden arvo oli 4 milj. euroa.

Uudelleenjärjestelykustannukset olivat 11,4 milj. euroa vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Koko vuonna näiden kustannusten odotetaan olevan noin 12 milj. euroa.

TietoEnator arvioi, että vuonna 2006 kirjataan hankittujen aineettomien hyödykkeiden poistoja noin 9 (6,9) milj. euroa ja osakeoptioiden kuluja sekä osakepohjaiseen kannustinohjelmaan liittyviä kuluja noin 5 (3,0) milj. euroa. Nämä sisältyvät konsernin liikevoittoon.

Vuoden 2006 näkymät

Vuonna 2006 orgaanisen kasvun odotetaan lisääntyvän vuodesta 2005. Kasvuun vaikuttavat kuitenkin Telecom & Media -liiketoiminta-alueen alhaiset kasvunäkymät ja henkilöstön globaalin hyödyntämisen kasvu. TietoEnator investoi lisää matalan kustannustason maissa sijaitseviin toimipisteisiinsä ja jatkaa kustannussäästöohjelmiaan. Toisen vuosipuoliskon odotetaan olevan ensimmäistä paremman. Tämä perustuu allekirjoitettuihin sopimuksiin, jotka lisäävät orgaanista kasvua, alempiin uudelleenjärjestelykustannuksiin, henkilöstön parempaan käyttöasteeseen, pienempiin kustannuksiin heikosti edenneistä projekteista ja Banking & Insurance -liiketoiminta-alueen toiminnan elpymiseen Isossa-Britanniassa. Neljännen neljänneksen odotetaan olevan huomattavasti paremman kuin kolmannen neljänneksen, koska se on yleensä vuoden paras neljännes korkean lisenssimyynnin ansiosta.

Koko vuodelle TietoEnator odottaa noin 5-9 %:n liikevaihdon kasvua pois lukien mahdolliset uudet yritysostot. Liikevoiton (EBIT) odotetaan olevan noin 8-10 % liikevaihdosta. Luku sisältää noin 12 milj. euroa sopeuttamiskustannuksia, mutta ei myyntivoittoja.

Vuoden 2006 kalenteri

Tammi-lokakuun osavuositarkastus 20.10.

Osavuositarkastus on laadittu samojen tilinpäätösperiaatteiden mukaisesti kuin vuoden 2005 tilinpäätös. Kaikkia standardien muutoksia ja tulkintoja on sovellettu, joista vain IFRIC 4:lla on vaikutusta konsernin lukuihin. Katsauksen lukuja ei ole tilintarkastettu.

| Tunnusluvut | 2006 | 2005 | 2006 | 2006 | 2005 | 2005 |
|--|------|------|-------|-------|-------|-------|
| | 4-6 | 4-6 | 1-3 | 1-6 | 1-6 | 1-12 |
| Voitto/osake, euroa | | | | | | |
| - laimentamaton osakekohtainen tulos | 0,23 | 0,57 | 0,29 | 0,51 | 0,87 | 1,75 |
| - laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos | 0,23 | 0,57 | 0,28 | 0,51 | 0,87 | 1,75 |
| Voitto/osake, euroa a) | 0,23 | 0,42 | 0,26 | 0,49 | 0,75 | 1,66 |
| Oma pääoma/osake, euroa | | | 5,97 | 6,10 | 6,40 | 6,60 |
| Oman pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk | | | 27,6 | 22,8 | 20,8 | 27,3 |
| Sijoitetun pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk | | | 28,8 | 21,0 | 27,9 | 29,7 |
| Omavaraisuusaste, % | | | 34,7 | 35,0 | 40,2 | 39,8 |
| Korollinen nettovelka, milj. euroa | | | 198,6 | 283,0 | 218,1 | 199,9 |
| Gearing, % | | | 43,9 | 61,6 | 43,3 | 39,1 |
| Investoinnit, milj. euroa | 20,3 | 9,0 | 50,4 | 70,7 | 143,3 | 270,3 |

a) Ilman liikearvojen arvonalentumisia, poistoja hankituista allokoiduista aineettomista hyödykkeistä, optio-ohjelmiin liittyviä kuluja ja kertaluonteisia myyntivoittoja.

| Tuloslaskelma, milj. euroa | 2006 | 2005 | 2006 | 2005 | Muutos | 2005 |
|--------------------------------------|--------------|-------|--------------|-------|--------|---------|
| | 4-6 | 4-6 | 1-6 | 1-6 | | |
| Liikevaihto | 443,1 | 427,7 | 883,7 | 834,6 | 6 | 1 676,5 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 4,1 | 18,5 | 10,7 | 20,4 | -48 | 25,2 |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut | 261,9 | 240,1 | 522,7 | 473,9 | 10 | 937,6 |
| Poistot | 15,4 | 13,6 | 30,0 | 28,8 | 4 | 57,9 |
| Liikearvon arvonalentuminen | - | - | - | - | | - |
| Liiketoiminnan muut kulut | 141,6 | 136,1 | 278,7 | 260,1 | 7 | 523,6 |
| Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista | 0,0 | -0,1 | 0,2 | 0,1 | 100 | 0,2 |
| Liikevoitto (EBIT) | 28,3 | 56,3 | 63,2 | 92,3 | -32 | 182,8 |
| Netto korkokulut | -3,1 | -1,1 | -5,6 | -3,3 | 70 | -7,8 |
| Netto kurssitappiot | -0,5 | 3,8 | -0,8 | 4,5 | -118 | -1,0 |
| Muut rahoitustuotot ja -kulut | -0,3 | -1,3 | -0,5 | -0,8 | -38 | -0,4 |
| Tulos ennen veroja | 24,4 | 57,7 | 56,3 | 92,7 | -39 | 173,6 |
| Tuloverot | -6,9 | -13,5 | -16,3 | -24,6 | -34 | -35,6 |
| Tilikauden voitto | 17,5 | 44,2 | 40,0 | 68,1 | -41 | 138,0 |
| Tilikauden voitto jakautuu | | | | | | |
| Emoyhtiön omistajille | 17,0 | 44,6 | 38,7 | 68,8 | -44 | 136,3 |
| Vähemmistölle | 0,5 | -0,4 | 1,3 | -0,7 | | 1,7 |
| | 17,5 | 44,2 | 40,0 | 68,1 | -41 | 138,0 |

Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos, euroa

| | | | | | | |
|---------------------------------|-------------|------|-------------|------|-----|------|
| Laimentamaton | 0,23 | 0,57 | 0,51 | 0,87 | -41 | 1,75 |
| Laimennusvaikutuksella oikaistu | 0,23 | 0,57 | 0,51 | 0,87 | -41 | 1,75 |

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut sisältävät autoetujen vuokratustannukset sekä vapaaehtoiset sosiaalikulut kuten henkilöstöruokala, terveydenhoito ja harrastuskerhot. Tulospalkkiovaraus on 7,7 milj. euroa (6,6 edellisenä vuonna) ja optio-ohjelmiin liittyvät kulut (osakeperusteiset maksut) 1,9 milj. euroa (0,8).

| Osakkeiden lukumäärä | 2006 | 2006 | 2006 | 2005 |
|--|------------|------------|------------|------------|
| | 4-6 | 1-3 | 1-6 | 4-6 |
| Ulkona olevat osakkeet kauden lopussa | | | | |
| Laimentamaton | | 75 840 212 | 75 341 462 | 78 742 122 |
| Laimennettu | | 76 228 104 | 75 341 462 | 79 615 110 |
| Ulkona olevat osakkeet keskimäärin | | | | |
| Laimentamaton | 75 532 805 | 75 840 120 | 75 685 614 | 78 742 122 |
| Laimennettu | 75 612 910 | 76 147 920 | 75 877 677 | 78 750 463 |
| Yrityksen hallussa olevat omat osakkeet kauden lopussa | | 2 903 860 | 500 000 | 0 |
| Yrityksen hallussa olevat omat osakkeet keskimäärin | 594 887 | 2 903 860 | 1 742 995 | 273 252 |

| Tase, milj. euroa | 2006 | 2005 | muutos | 2005 |
|--|----------------|---------|--------|---------|
| | 30.06. | 30.06. | % | 31.12. |
| Aineettomat hyödykkeet | 82,7 | 138,2 | -40 | 73,9 |
| Liikearvot | 473,3 | 359,5 | 32 | 436,9 |
| Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet | 94,3 | 98,4 | -4 | 100,6 |
| Laskennalliset verosaamiset | 86,7 | 111,9 | -23 | 98,3 |
| Osuudet osakkuusyriyksissä | 4,0 | 4,9 | -18 | 5,0 |
| Muut pitkäaikaiset varat | 2,0 | 1,8 | 11 | 2,0 |
| <i>Pitkäaikaiset varat yhteensä</i> | 743,0 | 714,7 | 4 | 716,7 |
| Korolliset | 9,6 | 12,5 | -23 | 10,8 |
| Myyntisaamiset ja muut saamiset | 518,2 | 482,1 | 7 | 484,6 |
| Rahavarat | 107,3 | 89,6 | 20 | 99,9 |
| <i>Lyhytaikaiset varat yhteensä</i> | 635,1 | 584,2 | 9 | 595,3 |
| Varat yhteensä | 1 378,1 | 1 298,9 | 6 | 1 312,0 |
| Osakepääoma, ylikurssirahasto ja muut rahastot | 142,7 | 171,8 | -17 | 141,4 |
| Kertyneet voittovarot | 307,2 | 323,9 | -5 | 347,3 |
| <i>Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma</i> | 449,9 | 495,7 | -9 | 488,7 |
| Vähemmistöosuus | 9,6 | 7,9 | 22 | 12,2 |
| <i>Oma pääoma yhteensä</i> | 459,5 | 503,6 | -9 | 500,9 |
| Rahoitusleasingsopimukset | 17,1 | 35,4 | -52 | 22,2 |
| Pääomalaina | 44,6 | 36,9 | 21 | 37,0 |
| Muut korolliset velat | 128,3 | 63,5 | 102 | 106,0 |
| Laskennalliset verovelat | 20,7 | 21,4 | -3 | 23,3 |
| Eläkevelvoitteet | 32,9 | 58,9 | -44 | 53,4 |
| Varaukset | 8,1 | 8,1 | 0 | 9,6 |
| Muut pitkäaikaiset velat | 1,0 | 0,8 | 25 | 1,1 |
| <i>Pitkäaikaiset velat yhteensä</i> | 252,7 | 225,0 | 12 | 252,6 |
| Ostovelat ja muut velat | 456,1 | 385,9 | 18 | 413,2 |
| Korolliset velat | 209,8 | 184,4 | 14 | 145,3 |
| <i>Lyhytaikaiset velat yhteensä</i> | 665,9 | 570,3 | 17 | 558,5 |
| Oma pääoma ja velat yhteensä | 1 378,1 | 1 298,9 | 6 | 1 312,0 |

Konsernilla on kesäkuussa 2004 allekirjoitettu 150 milj. euron 3-vuotinen luottolimiittisopimus, kesäkuussa 2005 allekirjoitettu 50 milj. euron 3-vuotinen kahdenvälinen lainasopimus, sekä myös kesäkuussa 2005 allekirjoitettu 50 milj. euron 7-vuotinen erillislaina. Tämän lisäksi konsernilla on 250 milj. euron yritystodistusohjelma. Kesäkuun lopussa käytössä oli sekä 3-vuotinen että 7-vuotinen 50 miljoonan lainasopimus ja 145 milj. euroa yritystodistusohjelmasta. Lisäksi konsernilla on 5 milj. euroa komittoimattomia luottolimiittejä, jotka eivät olleet käytössä kesäkuun lopussa.

Kesäkuun 2006 lopussa laskennalliset verosaamiset sisältävät jäljellä olevat 47 milj. euroa, joka aiheutui huhtikuussa 2004 toteutetusta konsernin sisäisestä kaupasta syntyneestä emoyhtiön tappiosta.

| Nettokäyttöpääoma taseessa, milj. euroa | 2006 30.06. | 2005 30.06. | muutos % | 2005 31.12. |
|--|------------------------|----------------|-------------|----------------|
| Myyntisaamiset | 307,8 | 271,1 | 14 | 307,1 |
| Muut käyttöpääomasaamiset | 193,2 | 203,5 | -5 | 162,4 |
| Käyttöpääomasaamiset vaihtuvissa vastaavissa | 501,0 | 474,6 | 6 | 469,5 |
| Liiketoiminnan siirtovelat | 241,6 | 225,8 | 7 | 225,3 |
| Muut käyttöpääomavelat | 202,6 | 142,5 | 42 | 170,1 |
| Käyttöpääomavelat lyhytaik. vieraassa pääomassa | 444,2 | 368,3 | 21 | 395,4 |
| Nettokäyttöpääoma taseessa | 56,8 | 106,3 | -47 | 74,1 |

Käyttöpääomaan ei ole sisällytetty eläkevelvoitteita ja varauksia. Nettokäyttöpääoman muutos taseessa eroaa kassavirtalaskelman muutoksesta, mikä johtuu yritys- ja liiketoimintaostoista ja -myynneistä.

| Kassavirtalaskelma, milj. euroa | 2006 | 2005 | 2006 | 2006 | 2005 | 2005 |
|--|--------------|-------|-------|--------------|--------|--------|
| | 4-6 | 4-6 | 1-3 | 1-6 | 1-6 | 1-12 |
| Liiketoiminnan rahavirta | | | | | | |
| Liikevoitto | 28,3 | 56,3 | 34,9 | 63,2 | 92,3 | 182,8 |
| Oikaisut liikevoittoon | | | | | | |
| Poistot | 15,4 | 13,5 | 14,6 | 30,0 | 28,6 | 57,2 |
| Käyttöomaisuuden ja osakkeiden myyntivoitot ja -tappiot | -3,6 | -17,9 | -4,7 | -8,3 | -17,9 | -20,9 |
| Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista | 0,0 | 0,1 | -0,2 | -0,2 | -0,1 | -0,2 |
| Muut oikaisut | 1,2 | 0,4 | 0,8 | 2,0 | 0,8 | 3,0 |
| Nettokäyttöpääoman muutos | -9,4 | -35,3 | 5,0 | -4,4 | -30,8 | -1,2 |
| Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja | 31,9 | 17,1 | 50,4 | 82,3 | 72,9 | 220,7 |
| Liiketoiminnan rahoituserät netto | -0,9 | 4,3 | -1,4 | -2,3 | 4,2 | -2,0 |
| Maksetut välittömät verot | -3,5 | -5,5 | -11,5 | -15,0 | -9,8 | -17,9 |
| Liiketoiminnan rahavirta | 27,5 | 15,9 | 37,5 | 65,0 | 67,3 | 200,8 |
| Investointien rahavirta | | | | | | |
| Konserniyritysten ja liiketoimintojen hankinnasta johtuva nettorahavirta | -12,3 | -1,6 | -25,0 | -37,3 | -77,1 | -163,6 |
| Muut käyttöomaisuusinvestoinnit | -15,4 | -12,8 | -15,8 | -31,2 | -38,6 | -76,2 |
| Liiketoimintojen ja osakkuusyhtiöiden myynnit | 4,2 | 21,8 | 5,2 | 9,4 | 21,8 | 25,0 |
| Muut investoinnit ja myynnit | -0,4 | -78,0 | 0,8 | 0,4 | -77,7 | 1,8 |
| Investointien rahavirta | -23,9 | -70,6 | -34,8 | -58,7 | -171,6 | -213,0 |
| Maksetut osingot | -64,7 | -79,9 | -1,2 | -65,9 | -79,9 | -79,9 |
| Omien osakkeiden hankinta | -12,4 | 0,0 | 0,0 | -12,4 | 0,0 | -80,0 |
| Uudet rahoitusleasingisopimukset | 0,0 | 1,6 | 0,0 | 0,0 | 18,2 | 16,6 |
| Rahoitusleasingvelkojen maksut | -2,4 | -1,6 | -2,7 | -5,1 | -3,8 | -6,8 |
| Muun rahoituksen rahavirta | 86,1 | 130,9 | -1,2 | 84,9 | 168,1 | 170,7 |
| Rahavarojen muutos | 10,2 | -3,7 | -2,4 | 7,8 | -1,7 | 8,4 |
| Rahavarat kauden alussa | -97,1 | -92,9 | -99,8 | -99,8 | -90,7 | -90,7 |
| Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin | 0,0 | -0,4 | 0,3 | 0,3 | -0,6 | -0,7 |
| Rahavarat kauden lopussa | 107,3 | 89,6 | 97,1 | 107,3 | 89,6 | 99,8 |
| | 10,2 | -3,7 | -2,4 | 7,8 | -1,7 | 8,4 |

Oman pääoman muutokset, milj. euroa

| | Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma | | | | Vähemmistöosuus | Oma pääoma yhteensä |
|---|---|------------------------------------|-------------|------------------|-----------------|---------------------|
| | Osakepääoma | Ylikurssi-rahasto ja muut rahastot | Muuntoerot | Kertyneet voitot | | |
| Oma pääoma 31.12.2004 | 82,9 | 94,8 | -6,0 | 330,2 | 9,5 | 511,4 |
| Muuntoerot | | -1,4 | -1,4 | 8,1 | | 5,3 |
| Vähemmistöosuus | | | | | -1,6 | -1,6 |
| Siirrot sidotun ja vapaan oman pääoman välillä | -4,2 | -0,3 | | 4,5 | | 0,0 |
| Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut | | | | 0,8 | | 0,8 |
| Osingonjako | | | | -78,7 | | -78,7 |
| Omien osakkeiden hankinta | | | | | | 0,0 |
| Muut muutokset | | | | -2,4 | | -2,4 |
| Tilikauden voitto | | | | 68,8 | 0,0 | 68,8 |
| Oma pääoma 30.06.2005 | 78,7 | 93,1 | -7,4 | 331,3 | 7,9 | 503,6 |
| Oma pääoma 31.12.2005 | 78,7 | 62,7 | -8,2 | 355,5 | 12,2 | 500,9 |
| Muuntoerot | | 1,2 | 3,2 | -5,2 | | -0,8 |
| Vähemmistöosuus | | | | | -3,9 | -3,9 |
| Omien osakkeiden mitätöinti | -2,9 | 2,9 | | | | 0,0 |
| Siirrot sidotun ja vapaan oman pääoman välillä | | 0,1 | | -0,1 | | 0,0 |
| Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut | | | | 1,9 | | 1,9 |
| Osingonjako | | | | -64,5 | | -64,5 |
| Omien osakkeiden hankinta | | | | -12,4 | | -12,4 |
| Osakeoptioiden käyttö | | | | | | 0,0 |
| Muut muutokset | | | | -1,7 | | -1,7 |
| Tilikauden voitto | | | | 38,7 | 1,3 | 40,0 |
| Oma pääoma 30.06.2006 | 75,8 | 66,9 | -5,0 | 312,2 | 9,6 | 459,5 |

SEGMENTTI-INFORMAATIO

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain, milj. euroa

| | 2006 | 2005 | Muutos | 2006 | 2005 | Muutos | 2005 |
|---|------------|------------|----------|------------|------------|----------|--------------|
| | 4-6 | 4-6 | % | 1-6 | 1-6 | % | 1-12 |
| Banking & Insurance | 71 | 54 | 31 | 143 | 106 | 34 | 237 |
| Telecom & Media | 134 | 145 | -8 | 270 | 279 | -3 | 544 |
| Government, Manufacturing & Retail | 61 | 62 | -1 | 127 | 122 | 4 | 239 |
| Healthcare & Welfare | 36 | 32 | 14 | 70 | 62 | 14 | 131 |
| Forest & Energy | 41 | 42 | -4 | 80 | 80 | 0 | 160 |
| Processing & Network | 94 | 86 | 9 | 185 | 173 | 7 | 345 |
| Personec Group | 38 | 32 | 16 | 74 | 64 | 16 | 129 |
| Konsernin sisäiset eliminoinnit sis. muut | -32 | -26 | 19 | -65 | -51 | 28 | -109 |
| Konserni yhteensä | 443 | 428 | 4 | 884 | 835 | 6 | 1 677 |

Liikevaihto maittain, milj. euroa

| | 2006 | Muutos | Osuus | 2005 | Osuus | 2005 | Muutos |
|--------------------------|------------|----------|------------|------------|------------|--------------|-----------|
| | 1-6 | % | % | 1-6 | % | 1-12 | % |
| Suomi | 407 | 4 | 46 | 390 | 47 | 774 | 0 |
| Ruotsi | 260 | -4 | 29 | 272 | 33 | 518 | 1 |
| Norja | 51 | 15 | 6 | 45 | 5 | 92 | 9 |
| Saksa | 50 | 2 | 6 | 49 | 6 | 102 | 181 |
| Tanska | 28 | 8 | 3 | 26 | 3 | 52 | 31 |
| Iso-Britannia | 20 | 449 | 2 | 4 | 0 | 32 | 355 |
| Alankomaat | 12 | 84 | 1 | 6 | 1 | 16 | 47 |
| Ranska | 10 | -17 | 1 | 12 | 1 | 21 | - |
| Muut | 45 | 42 | 5 | 32 | 4 | 70 | 24 |
| Konserni yhteensä | 884 | 6 | 100 | 835 | 100 | 1 677 | 10 |

Liikevaihto toimialoittain, milj. euroa

| | 2006 | Muutos | Osuus | 2005 | Osuus | 2005 | Muutos |
|--------------------------|------------|----------|------------|------------|------------|--------------|-----------|
| | 1-6 | % | % | 1-6 | % | 1-12 | % |
| Finanssi | 188 | 39 | 21 | 136 | 16 | 305 | 16 |
| Julkinen sektori | 175 | 9 | 20 | 161 | 19 | 330 | 6 |
| Tietoliikenne ja media | 252 | -13 | 29 | 288 | 35 | 549 | 20 |
| Metsäteollisuus | 43 | -1 | 5 | 43 | 5 | 89 | 2 |
| Energia | 41 | 6 | 5 | 38 | 5 | 77 | 12 |
| Valmistava teollisuus | 50 | 13 | 6 | 44 | 5 | 89 | 9 |
| Kauppa ja logistiikka | 49 | -11 | 6 | 55 | 7 | 105 | -17 |
| Muut | 87 | 25 | 10 | 69 | 8 | 132 | 5 |
| Konserni yhteensä | 884 | 6 | 100 | 835 | 100 | 1 677 | 10 |

Liikevoitto (EBIT), milj. euroa

| | 2006 | 2005 | Muutos | 2006 | 2005 | Muutos | 2005 |
|--|-------------|-------------|--------------|-------------|-------------|--------------|--------------|
| | 4-6 | 4-6 | % | 1-6 | 1-6 | % | 1-12 |
| Banking & Insurance | 4,9 | 5,8 | -14,9 | 9,4 | 10,6 | -11,7 | 24,5 |
| Telecom & Media | 7,7 | 23,3 | -67,0 | 16,9 | 38,3 | -56,0 | 71,3 |
| Government, Manufacturing & Retail | 5,0 | 7,2 | -31,1 | 14,6 | 13,2 | 11,1 | 22,8 |
| Healthcare & Welfare | 1,9 | 4,1 | -53,2 | 3,4 | 6,3 | -45,6 | 19,8 |
| Forest & Energy | 1,5 | 4,7 | -68,6 | 4,1 | 8,4 | -51,6 | 17,4 |
| Processing & Network | 9,2 | 5,9 | 54,9 | 18,1 | 13,4 | 34,8 | 28,6 |
| Personec Group | 2,1 | 2,5 | -17,5 | 7,1 | 5,8 | 23,5 | 13,7 |
| Liiketoiminta-alueet | 32,2 | 53,4 | -39,8 | 73,6 | 96,0 | -23,4 | 198,1 |
| Group Operation sis. muut | -3,9 | -5,9 | 33,9 | -10,4 | -11,7 | 11,0 | -24,0 |
| Liiketoiminta-alueiden ulkopuoliset osakkuusyhtiöt | 0,0 | -0,2 | 100,0 | 0,0 | -0,1 | 100,0 | -0,1 |
| Kertaluonteiset myyntivoitot | 0,0 | 8,9 | -100,0 | 0,0 | 8,0 | -100,0 | 8,7 |
| Liikevoitto (EBIT) | 28,3 | 56,3 | -49,7 | 63,2 | 92,2 | -31,5 | 182,8 |

Liikevoitto, milj. euroa ilman myyntivoittoja ja arvon-alentumisia

| | 2006 | 2005 | Muutos | 2006 | 2005 | Muutos | 2005 |
|---|-------------|-------------|--------------|-------------|-------------|--------------|--------------|
| | 4-6 | 4-6 | % | 1-6 | 1-6 | % | 1-12 |
| Banking & Insurance | 4,9 | 4,6 | 6,4 | 9,4 | 9,5 | -1,0 | 23,3 |
| Telecom & Media | 7,7 | 22,1 | -65,3 | 16,9 | 37,1 | -54,6 | 70,2 |
| Government, Manufacturing & Retail | 5,0 | 6,1 | -18,0 | 9,9 | 12,0 | -17,7 | 21,6 |
| Healthcare & Welfare | 1,9 | 2,9 | -34,8 | 3,4 | 5,1 | -33,3 | 16,9 |
| Forest & Energy | 1,5 | 3,5 | -58,3 | 4,1 | 5,5 | -25,5 | 13,5 |
| Processing & Network | 9,0 | 5,9 | 51,7 | 17,9 | 13,4 | 33,4 | 28,6 |
| Personec Group | 2,1 | 2,5 | -17,5 | 7,1 | 5,8 | 23,5 | 13,7 |
| Liiketoiminta-alueet | 32,0 | 47,7 | -32,8 | 68,6 | 88,4 | -22,4 | 187,9 |
| Group operation sis. Muut | -7,2 | -5,9 | -21,5 | -13,7 | -11,7 | -17,3 | -24,0 |
| Liiketoiminta-alueiden ulkopuoliset osakkuusyhtiöt | 0,0 | -0,2 | 100,0 | 0,0 | -0,1 | 100,0 | -0,1 |
| Liikevoitto (EBIT ilman myyntivoittoja ja arvon-alentumisia) | 24,8 | 41,6 | -40,4 | 54,9 | 76,6 | -28,3 | 163,8 |

Liikevoitto (EBIT), %

| | 2006 | 2005 | Muutos | 2006 | 2005 | Muutos | 2005 |
|------------------------------------|------------|-------------|-------------|------------|-------------|-------------|-------------|
| | 4-6 | 4-6 | | 1-6 | 1-6 | | 1-12 |
| Banking & Insurance | 6,9 | 10,6 | -3,7 | 6,6 | 10,0 | -3,4 | 10,3 |
| Telecom & Media | 5,7 | 16,0 | -10,3 | 6,2 | 13,7 | -7,5 | 13,1 |
| Government, Manufacturing & Retail | 8,1 | 11,6 | -3,5 | 11,5 | 10,8 | 0,7 | 9,5 |
| Healthcare & Welfare | 5,3 | 12,9 | -7,6 | 4,9 | 10,2 | -5,3 | 15,1 |
| Forest & Energy | 3,6 | 11,1 | -7,5 | 5,1 | 10,5 | -5,4 | 10,9 |
| Processing & Network | 9,8 | 6,9 | 2,9 | 9,8 | 7,8 | 2,0 | 8,3 |
| Personec Group | 5,5 | 7,7 | -2,2 | 9,5 | 9,0 | 0,5 | 10,6 |
| Liiketoiminta-alueet | 7,3 | 12,5 | -5,2 | 8,3 | 11,5 | -3,2 | 11,8 |
| Liikevoitto (EBIT) | 6,4 | 13,2 | -6,8 | 7,1 | 11,1 | -3,9 | 10,9 |

Liikevoitto (EBIT) ilman myyntivoittoja ja arvonalentumisia, %

| | 2006 | 2005 | Muutos | 2006 | 2005 | Muutos | 2005 |
|---|------------|-------------|-------------|------------|-------------|-------------|-------------|
| | 4-6 | 4-6 | | 1-6 | 1-6 | | 1-12 |
| Banking & Insurance | 6,9 | 8,5 | -1,6 | 6,6 | 8,9 | -2,4 | 9,8 |
| Telecom & Media | 5,7 | 15,2 | -9,5 | 6,2 | 13,3 | -7,1 | 12,9 |
| Government, Manufacturing & Retail | 8,1 | 9,8 | -1,6 | 7,8 | 9,9 | -2,1 | 9,1 |
| Healthcare & Welfare | 5,3 | 9,3 | -4,0 | 4,9 | 8,3 | -3,4 | 12,9 |
| Forest & Energy | 3,6 | 8,3 | -4,7 | 5,1 | 6,8 | -1,7 | 8,4 |
| Processing & Network | 9,6 | 6,9 | 2,7 | 9,7 | 7,8 | 1,9 | 8,3 |
| Personec Group | 5,5 | 7,7 | -2,2 | 9,5 | 9,0 | 0,5 | 10,6 |
| Liiketoiminta-alueet | 7,2 | 11,1 | -3,9 | 7,8 | 10,6 | -2,8 | 11,2 |
| Liikevoitto (EBIT), ilman myyntivoittoja ja arvonalentumisia | 5,6 | 9,7 | -4,1 | 6,2 | 9,2 | -3,0 | 9,8 |

Henkilöstö

| | 2006 | Kauden lopussa | | 2005 | 2005 | Keskimäärin | |
|------------------------------------|---------------|----------------|------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | | Muutos | Osuus | | | 2006 | 2005 |
| Liiketoiminta-alueittain | 1-6 | % | % | 1-6 | 1-12 | 1-6 | 1-6 |
| Banking & Insurance | 2 181 | 23 | 14 | 1 772 | 2 070 | 2 179 | 1 789 |
| Telecom & Media | 4 619 | 8 | 30 | 4 290 | 4 781 | 4 681 | 4 188 |
| Government, Manufacturing & Retail | 1 970 | - 1 | 13 | 1 992 | 1 997 | 1 984 | 1 974 |
| Healthcare & Welfare | 1 210 | 19 | 8 | 1 019 | 1 107 | 1 161 | 960 |
| Forest & Energy | 1 229 | - 9 | 8 | 1 344 | 1 279 | 1 240 | 1 307 |
| Processing & Network | 2 005 | - 1 | 13 | 2 030 | 1 977 | 1 982 | 2 066 |
| Personec Group | 1 196 | 17 | 8 | 1 025 | 1 033 | 1 158 | 1 013 |
| Group Operation | 977 | - | 6 | 582 | 757 | 904 | 535 |
| Konserni yhteensä | 15 387 | 9 | 100 | 14 053 | 15 001 | 15 290 | 13 832 |

| | 2006 | Kauden lopussa | | 2005 | 2005 | Keskimäärin | |
|--------------------------|---------------|----------------|------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | | Muutos | Osuus | | | 2006 | 2005 |
| Maittain | 1-6 | % | % | 1-6 | 1-12 | 1-6 | 1-6 |
| Suomi | 6 805 | 1 | 44 | 6 756 | 6 628 | 6 780 | 6 683 |
| Ruotsi | 3 971 | - 1 | 26 | 4 006 | 4 026 | 4 045 | 4 010 |
| Norja | 989 | 10 | 6 | 896 | 944 | 978 | 894 |
| Saksa | 903 | 9 | 6 | 828 | 845 | 888 | 836 |
| Tsekki | 555 | 107 | 4 | 269 | 427 | 506 | 221 |
| Latvia | 469 | 189 | 3 | 162 | 404 | 434 | 153 |
| Tanska | 360 | 4 | 2 | 346 | 352 | 360 | 343 |
| Iso-Britannia | 306 | 428 | 2 | 58 | 379 | 326 | 40 |
| Intia | 185 | 67 | 1 | 111 | 148 | 166 | 74 |
| Italia | 172 | - | 1 | 0 | 215 | 169 | 0 |
| Viro | 108 | 48 | 1 | 73 | 86 | 90 | 73 |
| Ranska | 100 | - 22 | 1 | 128 | 116 | 106 | 130 |
| USA | 74 | - 11 | 0 | 83 | 76 | 74 | 93 |
| Muut | 390 | 16 | 3 | 337 | 355 | 368 | 282 |
| Konserni yhteensä | 15 387 | 9 | 100 | 14 053 | 15 001 | 15 290 | 13 832 |

TietoEnatorin liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyritysten henkilöstöluvut on ilmoitettu omistusosuuksien mukaan. Konsernin henkilömäärä, sisältäen liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyritysten koko henkilöstön, oli 15 781 (14 468) kauden lopussa.

Varat, milj. euroa

| | 2006 | 2005 | Muutos | 2005 |
|------------------------------------|----------------|----------------|-----------|----------------|
| | 30.06 | 30.06 | % | 31.12 |
| Banking & Insurance | 240,0 | 147,2 | 63 | 228,4 |
| Telecom & Media | 388,5 | 387,3 | 0 | 384,6 |
| Government, Manufacturing & Retail | 77,4 | 77,6 | 0 | 73,0 |
| Healthcare & Welfare | 80,2 | 57,0 | 41 | 85,7 |
| Forest & Energy | 102,5 | 109,6 | -6 | 107,2 |
| Processing & Network | 176,0 | 159,8 | 10 | 165,0 |
| Personec Group | 59,4 | 32,9 | 81 | 75,9 |
| Konsernin sisäiset eliminoinnit | -36,5 | -32,7 | 12 | -75,6 |
| Liiketoiminta-alueet | 1 087,6 | 938,6 | 16 | 1 044,3 |
| Group Operation | 290,5 | 360,3 | -19 | 267,7 |
| Konserni yhteensä | 1 378,1 | 1 298,9 | 6 | 1 312,0 |

Velat, milj. euroa

| | 2006 | 2005 | Muutos | 2005 |
|------------------------------------|--------------|--------------|-----------|--------------|
| | 30.06 | 30.06 | % | 31.12 |
| Banking & Insurance | 88,0 | 70,5 | 25 | 86,5 |
| Telecom & Media | 138,6 | 152,1 | -9 | 145,4 |
| Government, Manufacturing & Retail | 52,3 | 33,9 | 54 | 36,7 |
| Healthcare & Welfare | 30,2 | 41,6 | -27 | 42,1 |
| Forest & Energy | 51,1 | 55,8 | -8 | 51,0 |
| Processing & Network | 79,0 | 73,3 | 8 | 72,7 |
| Personec Group | 146,9 | 136,9 | 7 | 137,5 |
| Konsernin sisäiset eliminoinnit | -41,6 | -23,8 | 75 | -37,8 |
| Liiketoiminta-alueet | 544,5 | 540,3 | 1 | 534,1 |
| Group Operation | 374,1 | 255,0 | 47 | 276,8 |
| Konserni yhteensä | 918,6 | 795,3 | 15 | 811,0 |

Varat jaoteltuina maantieteellisiin segmentteihin, milj. euroa

| | 2006 | 2005 | Muutos | 2005 |
|---------------------------|----------------|--------------|-----------|----------------|
| | 30.06 | 30.06 | % | 31.12 |
| Suomi | 341,2 | 366,5 | -7 | 385,7 |
| Ruotsi | 389,8 | 304,3 | 28 | 336,7 |
| Norja | 93,2 | 62,9 | 48 | 64,1 |
| Saksa | 130,8 | 120,6 | 8 | 114,4 |
| Iso-Britannia | 89,0 | 3,8 | 2211 | 89,5 |
| Muut | 43,7 | 80,4 | -46 | 53,9 |
| Segmentit yhteensä | 1 087,6 | 938,6 | 16 | 1 044,3 |

Poistot, milj. euroa

| | 2006 | 2005 | Muutos | 2006 | 2005 | Muutos | 2005 |
|--------------------------|-------------|-------------|----------|-------------|-------------|-----------|-------------|
| | 4-6 | 4-6 | % | 1-6 | 1-6 | % | 1-12 |
| Processing & Network | 8,0 | 7,6 | 5 | 15,4 | 15,5 | -1 | 31,4 |
| Muut | 5,1 | 5,0 | 2 | 10,1 | 10,3 | -2 | 19,6 |
| Konserni yhteensä | 13,1 | 12,6 | 4 | 25,6 | 25,8 | -1 | 51,0 |

Yritys- ja liiketoimintahankinnoista tulevien allokoitujen aineettomien hyödykkeiden poistot,

| milj. euroa | 2006 | 2005 | Muutos | 2006 | 2005 | Muutos | 2005 |
|--------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|-----------|------------|
| | 4-6 | 4-6 | % | 1-6 | 1-6 | % | 1-12 |
| Telecom & Media | 1,3 | 0,6 | 129 | 2,4 | 2,1 | 13 | 4,3 |
| Muut | 1,1 | 0,5 | 121 | 2,0 | 0,9 | 119 | 2,6 |
| Konserni yhteensä | 2,4 | 1,0 | 125 | 4,4 | 3,1 | 45 | 6,9 |

Arvon alentumiset, milj. euroa

Arvon alentumisia ei ole kirjattu vuosina 2006 ja 2005.

Käyttöomaisuusinvestoinnit, milj. euroa

| | 2006 | 2005 | Muutos | 2006 | 2005 | Muutos | 2005 |
|--------------------------|-------------|-------------|-----------|-------------|-------------|------------|-------------|
| | 4-6 | 4-6 | % | 1-6 | 1-6 | % | 1-12 |
| Processing & Network | 12,3 | 9,6 | 28 | 25,2 | 30,3 | -17 | 54,3 |
| Muut | 3,1 | 4,0 | -22 | 6,0 | 19,3 | -69 | 24,0 |
| Konserni yhteensä | 15,4 | 13,6 | 13 | 31,2 | 49,6 | -37 | 78,3 |

Vakuudet ja vastuusitoumukset

| milj. euroa | 30.06.2006 | 31.12.2005 | muutos % |
|--|------------|------------|----------|
| Omasta velasta | | | |
| Pantit | 0,8 | 0,8 | 0 |
| Osakkuusyritysten puolesta | | | |
| Takaukset | 1,4 | 1,5 | -6 |
| Muut omat vastuut | | | |
| Yhden vuoden kuluessa maksettavat vuokravastuut | 58,9 | 60,8 | -3 |
| 1-5 vuoden kuluttua maksettavat vuokravastuut | 165,1 | 173,5 | -5 |
| 5 vuoden jälkeen maksettavat vuokravastuut | 6,7 | 9,5 | -29 |
| Yhden vuoden kuluessa maksettavat leasingvastuut | 7,5 | 8,9 | -16 |
| 1-5 vuoden kuluttua maksettavat leasingvastuut | 7,3 | 8,3 | -12 |
| 5 vuoden jälkeen maksettavat leasingvastuut | 0,0 | 0,6 | -100 |
| Muut vastuusitoumukset *) | 57,0 | 71,1 | -20 |

Leasingvastuut ovat pääsääntöisesti kolmivuotisia, joihin ei liity lunastusehtoja.

*) Sisältää 54,9 (62,9 vuonna 2005) milj. euron vastuun ostaa pääsääntöisesti atk-laitteistoa.

Johdannaissopimusten nimellisarvot

| milj. euroa | 30.06.2006 | 31.12.2005 |
|----------------------------|--------------|------------|
| Valuuttatermiinisopimukset | 313,3 | 289,5 |
| Koronvaihtosopimukset | 85,8 | 2,0 |

Sisältää bruttomääräiset nimellisarvot kaikista sopimuksista, jotka eivät ole vielä eräänntyneet tai joita ei ole suljettu. Avoinna oleva nimellisarvo ei välttämättä mittaa tai osoita markkinariskiä, sillä joidenkin sopimusten riski voi olla tasapainotettu toisilla sopimuksilla.

Johdannaisten käyvät arvot

Johdannaissopimusten nettomääräiset käyvät arvot olivat:

| milj. euroa | 30.06.2006 | 31.12.2005 |
|----------------------------|-------------|------------|
| Valuuttatermiinisopimukset | -0,1 | -0,9 |
| Koronvaihtosopimukset | 0,3 | -0,1 |

Johdannaissopimukset on tehty vain suojaustarkoituksessa.

Suurimmat osakkeenomistajat 30.6.2006

| | Osakkeet | % |
|--|-------------------|---------------|
| 1 Didner & Gerge Aktiefond | 2 430 000 | 3.2% |
| 2 Roburs fonder | 1 620 195 | 2.1% |
| 3 Keskinäinen eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen | 1 323 173 | 1.7% |
| 4 Svenska Litteratursällskapet i Finland | 1 314 000 | 1.7% |
| 5 Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma | 1 178 400 | 1.6% |
| 6 Tapiola | 1 064 980 | 1.4% |
| 7 Nordea fonder | 958 975 | 1.3% |
| 8 AMF Pensionsförsäkrings AB | 880 000 | 1.2% |
| 9 Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Suomi | 829 300 | 1.1% |
| 10 OP-rahastot | 666 434 | 0.9% |
| Muut hallintarekisteröidyt | 44 768 335 | 59.0% |
| Muut | 18 807 670 | 24.8% |
| Yhteensä | 75 841 462 | 100.0% |

Perustuu Suomen ja Ruotsin arvopaperikeskusten omistajarekistereihin. 30.6.2006 TietoEnator omisti 500 000 omaa osaketta.

TIETOENATOR OYJ

Lisätietoja:

Åke Plyhm, toimitusjohtajan varamies, puh. +46 705 658 631, ake.plyhm@tietoenator.com,
 Timo Salmela, talousjohtaja, puh. 09 8626 2213, 0400 434 974, timo.salmela@tietoenator.com,
 Päivi Lindqvist, viestinnästä ja sijoittajasuhteista vastaava johtaja, puh. 09 8626 3276, 040 708 5351,
paivi.lindqvist@tietoenator.com tai
 Paula Liimatta, sijoittajasuhdepäällikkö, TietoEnator, tel. +358 9 8626 3113, +358 40 580 3521,
paula.liimatta@tietoenator.com.

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja toimittajille järjestetään Helsingissä klo 10.00 paikallista aikaa paikkana Hotelli Radisson SAS Royal, kabinetti Finland, Runeberginkatu 2.

Tilaisuus on englanninkielinen. Paikalla ovat toimitusjohtaja Pentti Heikkinen, toimitusjohtajan varamies Åke Plyhm, talousjohtaja Timo Salmela, viestinnästä ja sijoittajasuhteista vastaava johtaja Päivi Lindqvist sekä sijoittajasuhdepäällikkö Paula Liimatta. Ilmoittautuminen Marja Kortosalolle, marja.kortesalo@tietoanator.com, puh. 09-862 63122.

Tilaisuus lähetetään suorana internetissä TietoEnatorin sivuilla osoitteessa www.tietoanator.com/presentations ja tilaisuuden aikana on mahdollisuus esittää kysymyksiä. Video on katsottavissa myös tallenteena kokouksen jälkeen.

Puhelinneuvottelu on Suomen aikaan klo 14.00. Neuvottelussa ovat mukana Timo Salmela ja Päivi Lindqvist. Puhelinlinja on varattavissa kymmenen minuuttia ennen neuvottelun alkua palvelunumerosta +44 20 7365 8426, tunnus 'TietoEnator'. Neuvottelua voi seurata myös internetissä, osoitteessa www.tietoanator.com/presentations. Nauhoituksen voi kuunnella 28.7.2006 asti puhelinnumerosta +44 20 7365 8427, koodi 9364 7653. Tallenne neuvottelusta on myös internetissä TietoEnatorin sivuilla myöhemmin samana päivänä.

Konsernin tulostiedotteet julkaistaan suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Tiedotteet löytyvät TietoEnatorin Internet-palvelusta www.tietoanator.com.

JAKELU

Helsingin Pörssi
Tukholman Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

TietoEnator on yksi tehokkaan tietoyhteiskunnan pääarkkitehteistä ja yksi Euroopan suurimmista tietotekniikan palveluyrityksistä. TietoEnator konsultoi, kehittää ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa maailmassa. Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan osaamiseen. Yhtiöllä on yli 15 000 asiantuntijaa ja toimipaikat yli 25 maassa.
www.tietoanator.com

TietoEnator Oyj

Y-tunnus 0101138-5

Kutojantie 10 PL 33
02631 ESPOO
puh. 09 862 6000
faksi 09 862 63091
kotipaikka: Espoo

Kronborgsgränd 1
SE-164 87 KISTA, SWEDEN
Puh. +46 8 632 1400
Faksi +46 8 632 1420

e-mail: info@tietoanator.com
www.tietoanator.com